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X72 Limburg  Kirberg  Wiesbaden

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
Limburg ZOB Süd    3.53  4.38  5.23  5.53  6.33  6.48  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.23 13.53 14.53 15.23 15.53
- Zeppelinstraße    3.55  4.40  5.25  5.55  6.35  6.50  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 14.55 15.25 15.55
- Kreissporthalle    3.56  4.41  5.26  5.56  6.36  6.51  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.26 13.56 14.56 15.26 15.56
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz    3.58  4.43  5.28  5.58  6.38  6.53  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.28 13.58 14.58 15.28 15.58
- Alte Schule    4.00  4.45  5.30  6.00  6.40  6.55  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.00 15.00 15.30 16.00
Neesbach Abzweigung    4.05  5.35  6.05  6.45  7.00  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 15.05 15.35 16.05
Mensfelden Am Friedhof    6.14
- Sonntagstraße    6.16
Nauheim Ortsmitte    4.50  6.20
Werschau Nauheimer Straße    4.52  6.22
Dauborn Grubenstraße    4.55  6.25
- Nassauer Straße    4.56  6.26
Kirberg P & R /B417    4.08  5.00  5.38  6.08  6.30  6.48  7.03  7.28  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.38 14.08 15.08 15.38 16.08
- Mainzer Landstraße    4.11  5.03  5.41  6.11  6.33  6.51  7.06  7.31  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.41 14.11 15.11 15.41 16.11
Limbach Hühnerkirche B 417    4.19  5.11  5.49  6.19  6.41  6.59  7.14  7.39  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.49 14.19 15.19 15.49 16.19
Görsroth Sportpark/Ärztehaus    4.22  5.14  5.52  6.22  6.44  7.02  7.17  7.42  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52 16.22
Orlen Kastell Zugmantel    4.26  5.18  5.56  6.26  6.48  7.06  7.21  7.46  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.56 14.26 15.26 15.56 16.26
Neuhof Im Maisel    4.28  5.20  5.58  6.28  6.50  7.08  7.23  7.48  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28 15.28 15.58 16.28
- Mitte    4.31  5.23  6.53  7.26  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.01 14.31 15.31 16.01 16.31
- Brita    4.32  5.24  6.54  7.27  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.32 16.02 16.32
- Siedlung Platte    4.33  5.25  6.02  6.32  6.55  7.12  7.28  7.52  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.03 14.33 15.33 16.03 16.33
Wiesbaden Nordfriedhof    8.00
- Wolkenbruch    4.41  5.33  6.11  6.41  7.05  7.21  7.36  8.01  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.11 14.41 15.41 16.11 16.41
- Platz d. Dt. Einheit A    4.46  5.38  6.16  6.46  7.09  7.26  7.41  8.06  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.16 14.46 15.46 16.16 16.46
- Schwalb. Str./LuisenForum B    4.47  5.39  6.17  6.47  7.10  7.27  7.42  8.07  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.17 14.47 15.47 16.17 16.47
- Landeshaus    4.50  5.42  6.20  6.50  7.14  7.31  7.46  8.11  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.21 14.51 15.51 16.21 16.51
- Hauptbahnhof A    4.53  5.45  6.24  6.54  7.19  7.37  7.54  8.15  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.25 14.55 15.55 16.25 16.55

RB10 Wiesbaden Hbf ab  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.02  8.32  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.32 15.02 16.02 16.32 17.02
RB10 Frankfurt Hbf an  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  8.34  9.04  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.04 15.34 16.34 17.04 17.34
RB75 Wiesbaden Hbf ab  5.02  6.02  6.37  7.02  7.36  8.02  8.02  8.36  9.02 10.12 11.12 12.12 13.02 14.02 14.36 15.02 16.02 16.36 17.02
RB75 Mainz Hbf an  5.16  6.14  6.48  7.15  7.48  8.14  8.14  8.48  9.15 10.21 11.21 12.21 13.15 14.15 14.48 15.15 16.15 16.48 17.15

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung x5

Limburg ZOB Süd   16.23 16.53 17.23 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53  6.23  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
- Zeppelinstraße   16.25 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55  6.25  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
- Siedlung Blumenrod    6.25  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
- Kreissporthalle   16.26 16.56 17.26 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56  6.26  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz   16.28 16.58 17.28 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58  6.28  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
- Alte Schule   16.30 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00  6.30  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Neesbach Abzweigung   16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05  6.35  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Kirberg P & R /B417   16.38 17.08 17.38 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08  6.38  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
- Mainzer Landstraße   16.41 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11  6.41  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Limbach Hühnerkirche B 417   16.49 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19  6.49  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
Görsroth Sportpark/Ärztehaus   16.52 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22  6.52  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Orlen Kastell Zugmantel   16.56 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26  6.56  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
Neuhof Im Maisel   16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28  6.58  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
- Mitte   17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31  7.01  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
- Brita   17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32  7.02  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
- Siedlung Platte   17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33  7.03  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
Wiesbaden Platte    7.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
- Wolkenbruch   17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41  7.11  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
- Platz d. Dt. Einheit A   17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46  7.16  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
- Schwalb. Str./LuisenForum B   17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47  7.17  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
- Landeshaus   17.21 17.51 18.21 18.51 19.51 20.51 21.50 22.50  7.20  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
- Hauptbahnhof A   17.25 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55 21.54 22.54  7.24  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54

RB10 Wiesbaden Hbf ab 17.32 18.02 18.32 19.02
RB10 Frankfurt Hbf an 18.04 18.34 19.04 19.34
RB75 Wiesbaden Hbf ab 17.36 18.02 18.36 19.02  7.36 10.12 11.12 12.12 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.12
RB75 Mainz Hbf an 17.48 18.15 18.48 19.15  7.48 10.21 11.21 12.21 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.21
RB10 Wiesbaden Hbf ab  7.32  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
RB10 Frankfurt Hbf an  8.04  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung A18

Limburg ZOB Süd   17.53 18.53 19.53 20.53 21.53  7.53 10.53 13.53 16.53 19.53
- Zeppelinstraße   17.55 18.55 19.55 20.55 21.55  7.55 10.55 13.55 16.55 19.55
- Siedlung Blumenrod   17.55 18.55 19.55 20.55 21.55  7.55 10.55 13.55 16.55 19.55
- Kreissporthalle   17.56 18.56 19.56 20.56 21.56  7.56 10.56 13.56 16.56 19.56
Linter Mainzer Str/Auf d. Bätz   17.58 18.58 19.58 20.58 21.58  7.58 10.58 13.58 16.58 19.58
- Alte Schule   18.00 19.00 20.00 21.00 22.00  8.00 11.00 14.00 17.00 20.00
Neesbach Abzweigung   18.05 19.05 20.05 21.05 22.05  8.05 11.05 14.05 17.05 20.05
Kirberg P & R /B417   18.08 19.08 20.08 21.08 22.08  8.08 11.08 14.08 17.08 20.08
- Mainzer Landstraße   18.11 19.11 20.11 21.11 22.11  8.11 11.11 14.11 17.11 20.11
Limbach Hühnerkirche B 417   18.19 19.19 20.19 21.19 22.19  8.19 11.19 14.19 17.19 20.19
Görsroth Sportpark/Ärztehaus   18.22 19.22 20.22 21.22 22.22  8.22 11.22 14.22 17.22 20.22
Orlen Kastell Zugmantel   18.26 19.26 20.26 21.26 22.26  8.26 11.26 14.26 17.26 20.26
Neuhof Im Maisel   18.28 19.28 20.28 21.28 22.28  8.28 11.28 14.28 17.28 20.28
- Mitte   18.31 19.31 20.31 21.31 22.31  8.31 11.31 14.31 17.31 20.31
- Brita   18.32 19.32 20.32 21.32 22.32  8.32 11.32 14.32 17.32 20.32
- Siedlung Platte   18.33 19.33 20.33 21.33 22.33  8.33 11.33 14.33 17.33 20.33
Wiesbaden Platte   18.35 19.35 20.35 21.35 22.35  8.35 11.35 14.35 17.35 20.35
- Wolkenbruch   18.41 19.41 20.41 21.41 22.41  8.41 11.41 14.41 17.41 20.41
- Platz d. Dt. Einheit A   18.46 19.46 20.46 21.46 22.46  8.46 11.46 14.46 17.46 20.46
- Schwalb. Str./LuisenForum B   18.47 19.47 20.47 21.47 22.47  8.47 11.47 14.47 17.47 20.47
- Landeshaus   18.50 19.50 20.50 21.50 22.50  8.50 11.50 14.50 17.50 20.50
- Hauptbahnhof A   18.54 19.54 20.54 21.54 22.54  8.54 11.54 14.54 17.54 20.54

RB10 Wiesbaden Hbf ab 19.02 20.02
RB10 Frankfurt Hbf an 19.34 20.34
RB75 Wiesbaden Hbf ab 19.02  9.36 12.36 15.36 18.36 21.36
RB75 Mainz Hbf an 19.15  9.48 12.48 15.48 18.48 21.48
G S1 Wiesbaden Hbf ab  9.02 12.02 15.02 18.02
G S1 Frankfurt Hbf an  9.34 12.34 15.34 18.34

x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am A18 = nicht 24.12.    = Hält nur zum Aussteigen
12.02., 28.03., 30.04., 08.05., 29.05.,
02.10.2024
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X72 Wiesbaden  Kirberg  Limburg

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
GS1 Ffm Hauptbahnhof tief ab  4.12
GS1 Frankfurt Hbf ab  5.53  6.54  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.53 14.23 14.53 15.25 15.53 16.23 16.54
GS1 Wiesbaden Hbf an  4.54  6.28  7.28  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
RB75 Mainz Hbf ab  6.13  7.13  7.45  8.45  9.45 10.45 11.36 12.45 13.40 14.13 14.44 15.13 15.45 16.14 16.45 17.13
RB75 Wiesbaden Hbf an  6.25  7.27  7.55  8.55  9.55 10.55 11.47 12.55 13.53 14.27 14.55 15.27 15.55 16.27 16.55 17.27

Verkehrsbeschränkung S05
Wiesbaden Hauptbahnhof    5.07  6.37  7.37  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.15 13.25 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter    5.10  6.40  7.40  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.18 13.28 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
- Schwalb. Str./LuisenForum C    5.13  6.43  7.43  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.21 13.31 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
- Platz d. Dt. Einheit C    5.15  6.45  7.45  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.23 13.33 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
- Wolkenbruch    5.18  6.48  7.48  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.26 13.36 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
Neuhof Siedlung Platte    5.26  6.56  7.56  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.34 13.44 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
- Brita    5.27  6.57  7.57  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.35 14.27 14.57
- Mitte 1    5.29  6.59  7.59  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.37 14.29 14.59
- Im Maisel    5.32  7.02  8.02  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.40 13.48 14.32 15.02 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Orlen Kastell Zugmantel    5.34  7.04  8.04  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.42 13.50 14.34 15.04 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Görsroth Sportpark/Ärztehaus    5.38  7.08  8.08  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.46 13.54 14.38 15.08 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
Limbach Hühnerkirche B 417    5.41  6.22  7.11  8.11  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.49 13.57 14.41 15.11 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
Kirberg Mainzer Landstraße    5.48  6.29  7.18  8.18  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.56 14.04 14.48 15.18 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
- P & R /B417    5.51  6.32  7.21  8.21  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.59 14.07 14.51 15.21 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
Neesbach Abzweigung    5.54  6.34  7.24  8.24  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 14.10 14.54 15.24 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
Linter Siedlerhof   11.59 12.59 14.15 14.59 15.29 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
- Alte Schule    6.00  7.30  8.30  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.16 15.00 15.30 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
- Mainzer Straße/Auf der Bätz    6.01  7.32  8.31  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.17 15.01 15.31 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29
Limburg Kreissporthalle    6.03  8.33  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.19 15.03 15.33 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31
- Zeppelinstraße    6.05  8.35  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.21 15.05 15.35 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
- Wiesbadener Str./Reha-Zentrum    6.42  7.36
- Garten-/Nassauer Straße    7.38
- ZOB Süd    6.47  7.41
- ZOB Süd    6.11  8.42  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.26 15.12 15.42 16.10 16.40 17.10 17.40 18.09 18.38

Montag - Freitag Samstag
GS1 Ffm Hauptbahnhof tief ab 21.12 23.12  7.12  8.12
GS1 Frankfurt Hbf ab 17.23 17.53 18.23 19.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.25 16.23 17.23
GS1 Wiesbaden Hbf an 17.58 18.28 18.58 19.58 21.54 23.54  7.54  8.54  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
RB75 Mainz Hbf ab 17.45 18.13 18.45 19.45 10.45 11.36 12.45 13.40 14.44 15.45 16.45 17.45
RB75 Wiesbaden Hbf an 17.55 18.27 18.55 19.55 10.55 11.47 12.55 13.53 14.55 15.55 16.55 17.57

Verkehrsbeschränkung x5
Wiesbaden Hauptbahnhof   18.07 18.37 19.07 20.07 22.07  0.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter   18.10 18.40 19.10 20.10 22.10  0.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
- Schwalb. Str./LuisenForum C   18.13 18.43 19.13 20.13 22.13  0.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
- Platz d. Dt. Einheit C   18.15 18.45 19.15 20.15 22.15  0.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
- Wolkenbruch   18.18 18.48 19.18 20.18 22.18  0.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
- Platte    8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Neuhof Siedlung Platte   18.26 18.56 19.26 20.26 22.26  0.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
- Brita   19.27 20.27 22.27  0.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
- Mitte 1   19.29 20.29 22.29  0.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
- Im Maisel   18.30 19.00 19.32 20.32 22.32  0.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Orlen Kastell Zugmantel   18.32 19.02 19.34 20.34 22.34  0.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Görsroth Sportpark/Ärztehaus   18.36 19.06 19.38 20.38 22.38  0.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Limbach Hühnerkirche B 417   18.39 19.09 19.41 20.41 22.41  0.41  6.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Kirberg Mainzer Landstraße   18.46 19.16 19.48 20.48 22.48  0.48  6.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
- P & R /B417   18.49 19.19 19.51 20.51 22.51  0.51  6.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Neesbach Abzweigung   18.52 19.22 19.54 20.54 22.54  0.54  6.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Linter Siedlerhof   18.57 19.27 19.59 20.59 22.59  0.59
- Alte Schule   18.58 19.28 20.00 21.00 23.00  1.00  6.00  7.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
- Mainzer Straße/Auf der Bätz   18.59 19.29 20.01 21.01 23.01  1.01  6.01  7.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Limburg Kreissporthalle   19.01 19.31 20.03 21.03 23.03  1.03  6.03  7.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
- Siedlung Blumenrod    6.04  7.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
- Zeppelinstraße   19.03 19.33 20.05 21.05 23.05  1.05  6.05  7.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- ZOB Süd   19.08 19.38 20.10 21.10 23.10  1.10  6.10  7.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

Samstag Sonn- und Feiertag
GS1 Ffm Hauptbahnhof tief ab 21.12 23.12  8.12 20.12
GS1 Frankfurt Hbf ab 18.23 19.23 11.23 14.23 17.23
GS1 Wiesbaden Hbf an 18.58 19.58 21.54 23.54  8.54 11.58 14.58 17.58 20.54
RB75 Mainz Hbf ab 18.45 19.45  8.14 11.13 14.13 17.13 20.13
RB75 Wiesbaden Hbf an 18.55 19.55  8.27 11.27 14.27 17.27 20.27

Verkehrsbeschränkung A18
Wiesbaden Hauptbahnhof   19.07 20.07 22.07  0.07  9.07 12.07 15.07 18.07 21.07
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter   19.10 20.10 22.10  0.10  9.10 12.10 15.10 18.10 21.10
- Schwalb. Str./LuisenForum C   19.13 20.13 22.13  0.13  9.13 12.13 15.13 18.13 21.13
- Platz d. Dt. Einheit C   19.15 20.15 22.15  0.15  9.15 12.15 15.15 18.15 21.15
- Wolkenbruch   19.18 20.18 22.18  0.18  9.18 12.18 15.18 18.18 21.18
- Platte   19.23 20.23 22.23  0.23  9.23 12.23 15.23 18.23 21.23
Neuhof Siedlung Platte   19.26 20.26 22.26  0.26  9.26 12.26 15.26 18.26 21.26
- Brita   19.27 20.27 22.27  0.27  9.27 12.27 15.27 18.27 21.27
- Mitte 1   19.29 20.29 22.29  0.29  9.29 12.29 15.29 18.29 21.29
- Im Maisel   19.32 20.32 22.32  0.32  9.32 12.32 15.32 18.32 21.32
Orlen Kastell Zugmantel   19.34 20.34 22.34  0.34  9.34 12.34 15.34 18.34 21.34
Görsroth Sportpark/Ärztehaus   19.38 20.38 22.38  0.38  9.38 12.38 15.38 18.38 21.38
Limbach Hühnerkirche B 417   19.41 20.41 22.41  0.41  9.41 12.41 15.41 18.41 21.41
Kirberg Mainzer Landstraße   19.48 20.48 22.48  0.48  9.48 12.48 15.48 18.48 21.48
- P & R /B417   19.51 20.51 22.51  0.51  9.51 12.51 15.51 18.51 21.51
Neesbach Abzweigung   19.54 20.54 22.54  0.54  9.54 12.54 15.54 18.54 21.54
Linter Alte Schule   20.00 21.00 23.00  1.00 10.00 13.00 16.00 19.00 22.00
- Mainzer Straße/Auf der Bätz   20.01 21.01 23.01  1.01 10.01 13.01 16.01 19.01 22.01
Limburg Kreissporthalle   20.03 21.03 23.03  1.03 10.03 13.03 16.03 19.03 22.03
- Siedlung Blumenrod   20.04 21.04 23.04  1.04 10.04 13.04 16.04 19.04 22.04
- Zeppelinstraße   20.05 21.05 23.05  1.05 10.05 13.05 16.05 19.05 22.05
- ZOB Süd   20.10 21.10 23.10  1.10 10.10 13.10 16.10 19.10 22.10

S05 = nur freitags an Schultagen x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am A18 = nicht 24.12.
   = Hält nur zum Aussteigen 12.02., 28.03., 30.04., 08.05., 29.05.,

02.10.2024
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